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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-20035

0801-1974-00498

0801-1988-03290

0801-2009-22717

0801-1990-02503

0801-1994-04418

0801-1960-01543

0810-1994-00138

0801-1997-03485

1201-1981-00852

0801-1990-02503

0801-1980-01613

0801-1998-00610

0801-1990-00610

0810-1994-00138

0801-1980-01613

0801-1997-03485

0810-1994-00138

1503-1974-01093

0801-1991-05867

1503-1974-01093

0801-1980-01613

0810-1994-00138

0801-1991-05867

0801-1997-03485

0801-1991-05867

0819-1997-00325

1503-1994-00941

0801-1996-10938

0319-1994-00128

0404-1993-00986

1201-2001-00425

0801-1990-19229

0811-1986-00247

1503-1974-01093

0801-1981-06566

1503-1974-01093

0801-1998-00610

0801-1980-05282

0801-1976-02680

0801-1993-23182

0801-1982-02875

0302-1990-00223

0812-1996-00081

0801-1984-04142

SELIN SANCHEZ CASTILLO

CESAR JOEL CARIAS IZAGUIRRE

MARLON ALEXANDER FLORES RAMIREZ

ALMA ROSA PINEL BETANCOURTH

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

BORYS FABRICIO SUAZO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

KARINA MASSIEL MARTINEZ LOPEZ

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

KARINA MASSIEL MARTINEZ LOPEZ

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

KARINA MASSIEL MARTINEZ LOPEZ

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

YORDI BRAYAN LUNA MALDONADO

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

YESI YOJANA MINIAGA BONILLA

YOLANY ELIANETH CUEVA WELCHEZ

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO
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 10,828.12
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 11,812.50
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 359.37

 57,640.60

 39,843.74
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-19229

0801-1995-04699

1201-2001-00425

0801-2007-12769

0801-1979-06375

0801-1993-06569

1515-1977-00093

1515-1977-00093

0302-1990-00223

1201-2001-00425

0801-2007-12769

0801-1990-19229

0801-1974-00498

0801-1998-15943

0801-1994-10688

0801-1990-00237

0801-1976-02680

0801-1980-05282

0801-1980-05282

0801-1960-01543

0801-1990-00610

0801-1996-10938

0801-1981-01862

1503-1974-01093

0801-1995-04724

0801-1994-04418

0801-1994-04418

0801-1976-02680

0810-1994-00138

0801-1979-00366

0801-1981-01862

0801-1978-05658

1201-1981-00852

0801-1971-00653

0302-1990-00223

0801-1979-06375

0801-1965-07158

0801-1994-10688

0801-1995-04699

0801-1976-02680

0801-2007-12769

0801-1982-02875

0610-1986-00635

0801-1997-12021

1201-1981-00852

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

CESAR JOEL CARIAS IZAGUIRRE

WALTER SAMUEL RIVERA HAM

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

ALLEN FLORES VILLATORO

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

EDGAR OBED CANALES GARCIA

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

GABRIELA MARIA ALVARADO PONCE

ALLEN FLORES VILLATORO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

BORYS FABRICIO SUAZO

RAMON TROCHEZ FLORES

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ALDON JAVIER VELASQUEZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

NELSON JOVANY OSORTO MARTINEZ

EDITH MICHELL MORENO SILVA

BORYS FABRICIO SUAZO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-18320

0101-1985-03233

0811-1986-00247

0801-1992-07172

0801-1995-04671

0801-1989-26834

0801-1992-07172

0801-1994-04418

0810-1994-00138

0801-1976-02680

0801-1988-14766

0812-1996-00081

0501-1983-07811

0801-1993-23182

0801-1960-01543

0101-1992-01742

0801-1998-15943

0812-1996-00081

0801-1993-06569

0801-1991-03906

0501-1970-07483

0801-1987-00731

0819-1997-00325

1201-1998-00148

0801-1976-02680

0801-1981-06566

0819-1997-00325

1503-1994-00941

0801-1998-00610

0801-1993-06569

0801-1994-10688

0801-1965-07158

0801-1993-20035

0801-1995-04699

1201-2001-00425

0318-1998-01303

1201-1998-00148

0801-2003-11148

0801-1994-10688

1701-1993-00622

1606-2001-00249

0801-2007-12769

0801-1982-02875

0801-1991-03906

0101-1974-01039

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

DANIELA MASSIEL HERRERA CACERES

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

NEYDY MARBELY MONTOYA CARIAS

BEKI YAMILETH CANALES SUAZO

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

OSCAR JOSUE FLORES GUEVARA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

JESSICA GABRIELA CRUZ PADILLA

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

BESSY NOHELIA CHAVEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

SANDRA GENESIS PUERTO ALVAREZ

WALTER SAMUEL RIVERA HAM

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

BEBERLIN ROSIO SERAZIO PORTILLO

EMILIA DORILA PORTILLO AMADOR

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

NICOLLE CACERES ORTIZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

YORDI BRAYAN LUNA MALDONADO

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

ENZO GEOVANY RODRIGUEZ ZEPEDA

NICOLLE CACERES ORTIZ

IXELL DANIELA VENTURA LAZO

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

NIXON LEIVA MUÑOZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-02503

1201-1981-00852

1201-1981-00852

0801-1997-12021

0801-1993-23182

0801-1982-02875

0811-1986-00247

0801-1975-01710

0811-1986-00247

0801-1990-02503

1515-1977-00093

0801-1994-02197

0801-1995-04699

1201-2001-00425

0101-1992-01742

0801-1994-02197

0801-1971-00653

0302-1990-00223

1606-2001-00249

1606-2001-00249

0801-1992-21971

0801-1990-02503

1201-1981-00852

0801-1976-02680

1601-1993-00306

0801-1994-04418

0801-1997-03485

0811-1986-00247

0801-1975-01710

1503-1974-01093

0101-1974-01039

1201-1998-00148

0801-1971-00653

0801-1987-00731

0301-1992-02608

0801-1991-05867

0801-1993-20035

1503-1994-00941

0801-1998-00610

0801-1996-10938

0801-1960-01543

0801-1990-00237

0801-2007-12769

0801-1977-00340

1519-1983-00366

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

BORYS FABRICIO SUAZO

BORYS FABRICIO SUAZO

EDITH MICHELL MORENO SILVA

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

ALVARO ISAAC ALVARADO PONCE

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

SANDRA GENESIS PUERTO ALVAREZ

ALVARO ISAAC ALVARADO PONCE

RAMON TROCHEZ FLORES

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

NIXON LEIVA MUÑOZ

NIXON LEIVA MUÑOZ

JEFFRY RODIMIRO SANCHEZ PONCE

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

BORYS FABRICIO SUAZO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

JOSE FRANCISCO CHAVEZ VALLECILLO

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA

NICOLLE CACERES ORTIZ

RAMON TROCHEZ FLORES

EMILIA DORILA PORTILLO AMADOR

GERSON ARGENIS VALLADARES MARTINEZ

KARINA MASSIEL MARTINEZ LOPEZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

YORDI BRAYAN LUNA MALDONADO

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

FABRICIO DANIEL ZELAYA SANTOS

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

ALDON JAVIER VELASQUEZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

FRANCISCA ISABEL PERALTA MUNGUIA
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 319,203.14

 5,531.25

 359.37

 7,874.63

 34,625.01

 12,687.50

 8,765.63

 3,603.09

 31,500.00

 2,156.26

 403.38

 281.25

 2,062.50

 5,062.50
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,315,577.34

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-08096

1401-1997-00506

0801-1979-07150

0703-1989-03935

0801-1981-07068

0304-1964-00027

0801-1992-09883

0801-1981-07463

0801-1992-20351

0801-1990-20124

0801-1992-08520

0801-1977-14576

0101-1974-00663

0801-1985-11999

0801-1975-03372

0801-1977-00340

0801-1990-02503

0801-1998-00610

0801-1978-14974

0801-1998-00610

0801-1978-14974

0801-1964-04125

0801-1990-04312

0801-1972-05924

0801-1980-05282

0812-1996-00081

0801-1993-06569

0801-1993-23182

0905-2001-00297

0801-1994-10688

0801-1982-02875

0801-1990-19229

0801-1993-20035

0301-1992-02608

0801-1999-19977

0801-1995-04724

0801-1990-00610

1601-1993-00306

0801-1994-24187

0801-1981-07068

1606-2001-00249

1606-2001-00249

0801-1978-05658

0801-1995-04671

0801-1992-07172

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

LIXA IBEX HERNANDEZ ESPINAL

BELKIS ZULEMA CARBAJAL VASQUEZ

RONY HERNAN FLORES SOLER

MARIO ALEJANDRO SANTOS MOLINA

WENDY CAROLINA VENTURA BENAVIDES

ALVARO FERNANDO MARADIAGA MORALES

KATHIA GISSEL VILLANUEVA MOLINA

BLANCA MELISSA AGUILERA LOPEZ

TANIA SOLANGE MARTINEZ VALERIANO

KENJY LENNIN IRIAS RAMOS

WILSON LEONARDO DURAN CARRANZA

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

CESIAH CAROLINA JIMENEZ GUEVARA

RAUL HUMBERTO AMADOR POLANCO

CLAUDIA ADA LINA ZALDIVAR NAIRA

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

LUIS ALEJANDRO SAMUEL BANEGAS

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

SELIN SANCHEZ CASTILLO

GERSON ARGENIS VALLADARES MARTINEZ

IVIS JACKELINE GONZALES CANALES

EDGAR OBED CANALES GARCIA

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

JOSE FRANCISCO CHAVEZ VALLECILLO

VICKY DANITZA MANZANARES DUBON

BELKIS ZULEMA CARBAJAL VASQUEZ

NIXON LEIVA MUÑOZ

NIXON LEIVA MUÑOZ

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

NEYDY MARBELY MONTOYA CARIAS

GERMAN ENMANUEL LOBO DOMINGUEZ
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 78.13
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 8,328.12

 9,343.74

 14,734.35

 437.50

 1,796.87

 1,437.51

 16,171.87

 396.87

 11,109.38

 359.37

 5,765.62

 359.37

 718.74

 71,203.11

 21,515.61

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,315,577.34
 1,315,577.34

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD CENTRAL

UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1975-01710

0811-1986-00247

1401-1993-00600

1503-1974-01093

0801-1990-02503

0801-1975-01710

0801-1996-16064

0801-1998-00610

0812-1996-00081

0801-1990-11623

0801-1971-00653

0801-1978-14974

1606-2001-00249

0801-1971-00653

0801-1990-02503

0801-1975-01710

0801-1998-00610

0811-1986-00247

0801-1978-14974

0811-1986-00247

0801-1990-02503

0801-1975-01710

0811-1986-00247

0801-1992-21971

0811-1986-00247

0801-2001-20790

0801-1986-18320

0801-1990-04312

0703-1996-04552

0610-1986-00635

0801-1964-04125

0801-1999-08271

0801-1972-05924

0318-1998-01303

0318-1998-01303

0801-1997-12021

1201-1981-00852

0801-1990-02503

0801-1972-05924

0610-1986-00635

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ZABAOTH BUSTAMANTE BORJAS

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

AMY JANNELORE RODRIGUEZ MONTALVAN

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

MAURICIO ALFREDO ESTRADA MUÑOZ

RAMON TROCHEZ FLORES

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

NIXON LEIVA MUÑOZ

RAMON TROCHEZ FLORES

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

JEFFRY RODIMIRO SANCHEZ PONCE

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

YOLANDA PAOLA OSORIO HERNANDEZ

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

CESIAH CAROLINA JIMENEZ GUEVARA

DARIELA JUDITH AMADOR PEREZ

NELSON JOVANY OSORTO MARTINEZ

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

RAUL HUMBERTO AMADOR POLANCO

ENZO GEOVANY RODRIGUEZ ZEPEDA

ENZO GEOVANY RODRIGUEZ ZEPEDA

EDITH MICHELL MORENO SILVA

BORYS FABRICIO SUAZO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

RAUL HUMBERTO AMADOR POLANCO

NELSON JOVANY OSORTO MARTINEZ
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 20,718.74

 7,875.00

23-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 1,344,171.08
 28,593.74
 28,593.74

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1998-01303

0801-1990-04312

0801-1986-18320

0801-1972-05924

0801-1964-04125

0610-1986-00635

ENZO GEOVANY RODRIGUEZ ZEPEDA

CESIAH CAROLINA JIMENEZ GUEVARA

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

RAUL HUMBERTO AMADOR POLANCO

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

NELSON JOVANY OSORTO MARTINEZ


